



资产负债表

编制单位：百瑞信托有限责任公司

2020-12-31

单位：元

资产	行次	年初余额	期末余额	负债和所有者权益（或 股东权益）	行次	年初余额	期末余额
资产：	1			负债：	32		
库存现金	2	86,852.75	81,492.75	短期借款	33		
银行存款	3	157,386,220.58	384,234,281.68	拆入资金	34		
其他货币资金	4	525,924.28	140,000,702.35	交易性金融负债	35		
拆出资金	5			衍生金融负债	36		
交易性金融资产	6	5,439,118,690.49	6,131,196,008.89	应付款项	37		
衍生金融资产	7			预收账款	38	23,423,798.41	24,688,968.82
买入返售金融资产	8			合同负债	39		
应收款项	9	29,240,496.91	56,699,256.76	应付职工薪酬	40	16,219,036.59	13,103,879.34
预付账款	10	5,308,095.95	4,868,816.97	应交税费	41	137,929,856.91	153,961,948.87
其他应收款	11	19,693,896.35		其他应付款	42	14,607,522.46	
一年内到期的非流动 其他流动资产	12	2,024,500,000.00		其他流动负债	43	501,310,277.79	
发放贷款及垫款	14	296,010,000.00	1,912,964,398.26				
抵债资产	15			预计负债	44	45,125,648.20	64,964,869.44
债权投资	16	1,132,038,045.17	254,971,718.77	递延所得税负债	45		
其他债权投资	17			其他负债	46	不适用	15,395,288.27
其他权益工具投资	18	554,511,424.19	1,162,167,511.34	负债合计	47	738,616,140.36	272,114,954.74
长期股权投资	19	205,745,888.57	233,538,878.93	所有者权益（或股东权 实收资本（股本）	48		
固定资产	20	88,389,259.78	91,651,369.65	资本公积	49	4,000,000,000.00	4,000,000,000.00
减：累计折旧	21	51,959,702.88	56,857,602.23	减：库存股	50	79,839,046.65	79,839,046.65
减：固定资产减值	22	86,501.70	86,501.70	其他综合收益	51		
在建工程	23			盈余公积	52	204,080,457.62	56,461,163.90
工程物资	24			信托赔偿准备金	53	485,079,148.17	540,629,762.17
固定资产清理	25			一般风险准备	54	148,865,765.60	155,552,473.03
无形资产	26	14,915,264.39	15,047,403.72	未分配利润	55	3,587,809,150.99	4,525,482,881.50
商誉	27			其中：本年利润	56		
长期待摊费用	28	2,779,093.85	2,593,498.62	外币报表折算差额	57		
递延所得税资产	29	77,590,354.24	124,238,572.11	所有者权益（或股东权 负债和所有者权益（或 股东权益）	58		
其他资产	30	不适用	42,043,943.76		59	9,263,845,809.68	10,227,238,795.89
资产总计	31	10,002,461,950.04	10,499,353,750.63		60	10,002,461,950.04	10,499,353,750.63

负责人：张迎军

复核人：闫铭宇

制表人：赵春生





利 润 表

编制单位：百瑞信托有限责任公司

2020-12

单位：元

项 目	行次	本月发生	本年累计
一、营业收入	1	526,885,985.63	1,896,279,652.20
1. 利息收入净收入（净支出以“-”号填列）	2	22,200,972.52	223,447,796.96
贷款利息收入	3	20,813,410.02	222,212,950.53
金融企业往来收入	4	1,659,262.52	6,157,379.77
利息支出	5		4,650,833.32
金融企业往来支出	6	271,700.02	271,700.02
2. 手续费及佣金收入（净支出以“-”号填列）	7	351,127,285.04	1,195,439,919.53
手续费及佣金收入	8	351,127,285.04	1,195,439,919.53
手续费及佣金支出	9		
3. 租赁收入	10		
4. 其他业务收入	11		543,559.01
5. 汇兑损益（损失以“-”数填列）	12	-45.74	-388.72
6. 公允价值变动收益（损失以“-”数填列）	13	32,720,664.35	179,694,382.67
7. 投资收益（损失以“-”数填列）	14	120,837,109.46	297,154,382.75
二、营业支出	15	178,418,397.95	444,851,602.11
税金及附加	16	2,653,873.85	10,462,714.68
业务及管理费用	17	76,458,762.55	301,176,568.40
资产减值损失	18		
信用减值损失	19	99,305,761.55	133,212,319.03
其他业务支出	20		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	21	348,467,587.68	1,451,428,050.09
加：营业外收入	22	1,209,473.01	3,154,689.88
减：营业外支出	23		608,138.21
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	24	349,677,060.69	1,453,974,601.76
减：所得税费用	25	79,082,983.11	342,962,321.83
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	26	270,594,077.58	1,111,012,279.93

负责人：张迎军

复核人：闫铭宇

制表人：赵春生

